2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2022

  № 1348
г. Кореновск

О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Кореновского городского поселения Кореновского района
В соответствии со статьями 9, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, на основании служебной записки начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района Киселева Александра Николаевича, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Кореновского городского поселения Кореновского района утвержденный решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 20 сентября 2010 года № 111 «Об утверждении генерального плана Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменением                   от 27 июля 2022 года № 329).

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Киселев) организовать подготовку проекта внесения изменений в генеральный план Кореновского городского поселения Кореновского района.

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Труханова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным  ситуациям С.Г. Чепурного.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                          Т.В. Супрунова